
Titul filmu

Více

Tagline Krátká synopse

Německý student Stefan, který si konečně může
odpočinout od učení, přicestuje stopem do Paříže. Tam

potkává volnomyšlenkářskou Američanku Estelle,
kterou následuje až na Ibizu. Mladý pár se záhy ocitá v
temné a melancholické spirále závislosti na heroinu.

První film režiséra Barbeta Schroedera se
soundtrackem od kapely Pink Floyd.

Dlouhá synopse

Stefan je mladý student, ztracený sám v sobě, který prahne po dobrodružství. Na své cestě autostopem se nechává
vést sluncem a dostává se z Německa až do Paříže, kde potkává mladou, přelétavou Američanku Estelle, která jej

zasvětí do světa drog. Pár mladých milenců, vyhledávající stále silnější pocity a prožitky, odcestuje na Ibizu, kde se
oddávají svým nebezpečným vášním. Stávají se zajatci své lásky, drogové závislosti a také Estellina dávného přítele

— zdá se, že jejich příběh nemůže mít jiné než tragické vyústění…

Technické informace a kredity

Původní název: More
Anglický název: More
Rok: 1969
Země: Západní Německo, Lucembursko, Francie
Jazyk: FR
Titulky: CZ
Stopáž: 117 min
Dostupnost: 18+

Nosiče: DCP, PM4
Žánr: Drama, Krimi, Romantický
Režie: Barbet Schroeder
Scénář: Barbet Schroeder, Paul Gégauff
Střih: Denise de Casabianca
Kamera: Néstor Almendros
Zvuk: Jack Jullian, Robert Pouret

Ocenění Hrají

Mimsy Farmer, Klaus Grünberg, Heinz Engelmann

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz



www.filmeurope.cz


